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XVII LEN Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 18. - 19.2.2012

Disciplina 2 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
18.02.2012 - 9:13 Rezultati
MRMC 28.36 SILAĐI Čaba SRB 2009
MNE Otvoreno 29.86 PAJEVIC S.
MNE - 12 42.70 KRALJ A.
MNE - 14 36.60 MARIC C.
MNE B 33.33 PAJOVIC S.
MNE - 18 32.13 MARIC B.
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

B: 1996 i mlađi/and younger

1. BORČILO Borna 96 Hrvatska 30.20 680
2. SOKOLOVSKI Andrej 98 Akvatik, SK 33.96 478
3. JERNEJČIČ Jan 96 Olimpija, LJU 34.19 469
4. KOCI Henri 97 Tirana, TI 34.78 445
5. ĐUROVIĆ Blažo 96 Montenegro 35.16 431
6. PECI Kristi 96 TDS - Tirana 35.58 416
7. KELLICI Endi 97 Tirana, TI 35.75 410
8. SMILEVSKI Viktor 97 Skoplje, SK 36.24 394
9. SHARXHI Enea 97 Wilson, TI 36.39 389

10. MODIC Jaka 97 Olimpija, LJU 37.00 370
11. MARKOVSKI Vedran 97 Skoplje, SK 37.97 342
12. MIHALIČ David 99 Olimpija, LJU 38.02 341
13. PIJEŠČIĆ Dorijan 99 Stari Gr, BU 39.10 313
14. RASTODER Ervin 98 Olimpija, LJU 39.56 303
15. MILAČIĆ Danilo 97 Primorac, KO 39.73 299
16. HOTI Brendi 97 TDS - Tirana 40.50 282
17. RAJMAN Ivan 97 Primorac, KO 42.03 252
18. GAVRIĆ Toma 97 Jadran, HN 42.16 250
19. ILIĆ Filip 98 Jadran, HN 42.60 242
20. PAVLOVIĆ Ognjen 97 Jadran, HN 42.79 239
21. PERUNOVIĆ Jovan 97 Primorac, KO 43.59 226
22. ZEQO Geri 98 Partizani, TI 44.17 217
23. VELI Ergi 01 Partizani, TI 44.34 215
24. MATKOVIĆ Ilija 97 Jadran, HN 45.11 204
25. MARTINOVIĆ Nikola 99 Stari Gr, BU 45.12 204
26. ŠUKA Nikola 00 Stari Gr, BU 47.30 177
27. XHAFERI Mishel 01 Wilson, TI 48.04 169
28. LLAVDANIDHI Vasil 00 Partizani, TI 49.58 154
29. FETISHAJ Keis 99 Tirana, TI 52.85 127
30. LLAVDANIDHI Xhoi 03 Partizani, TI 53.16 125

DSQ PAPA Andon 99 Tirana, TI 58.00
DSQ QARRI Even 03 Tirana, TI 59.80
DSQ OGURLIĆ Maksim 02 Jadran, HN 59.85
DNS RAJKOVIĆ Dušan 97 Jadran, HN
DNS VOLAJ Danel 97 Partizani, TI

Otvoreno

1. PETROVSKI Damjan 93 Akvatik, SK 30.10 687
2. BORČILO Borna 96 Hrvatska 30.20 680
3. TASEVSKI Nenad 93 Akvatik, SK 33.02 520
4. SOKOLOVSKI Andrej 98 Akvatik, SK 33.96 478
5. JERNEJČIČ Jan 96 Olimpija, LJU 34.19 469
6. KRIVOKAPIĆ Drago 89 Leotar, TR 34.29 465
7. SHEMAJ Mario 92 Tirana, TI 34.40 460
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XVII LEN Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 18. - 19.2.2012

Disciplina 2, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

8. LACI Kneo 95 Teuta,  Durres 34.75 446
9. KOCI Henri 97 Tirana, TI 34.78 445

10. ĐUROVIĆ Blažo 96 Montenegro 35.16 431
11. PECI Kristi 96 TDS - Tirana 35.58 416
12. GABA Tixhei 95 Tirana, TI 35.67 413
13. KELLICI Endi 97 Tirana, TI 35.75 410
14. QUEFOZI Pirro 95 Tirana, TI 35.94 404
15. SMILEVSKI Viktor 97 Skoplje, SK 36.24 394
16. SHARXHI Enea 97 Wilson, TI 36.39 389
17. ANDI Mara 92 Tirana, TI 36.61 382
18. MODIC Jaka 97 Olimpija, LJU 37.00 370
19. MARKOVSKI Vedran 97 Skoplje, SK 37.97 342
20. MIHALIČ David 99 Olimpija, LJU 38.02 341
21. DELLI Klevis 95 Tirana, TI 38.26 335
22. PIJEŠČIĆ Dorijan 99 Stari Gr, BU 39.10 313
23. RASTODER Ervin 98 Olimpija, LJU 39.56 303
24. MILAČIĆ Danilo 97 Primorac, KO 39.73 299
25. RADOŠEVIĆ Nikola 94 Primorac, KO 40.26 287
26. HOTI Brendi 97 TDS - Tirana 40.50 282
27. RAJMAN Ivan 97 Primorac, KO 42.03 252
28. GAVRIĆ Toma 97 Jadran, HN 42.16 250
29. ILIĆ Filip 98 Jadran, HN 42.60 242
30. PAVLOVIĆ Ognjen 97 Jadran, HN 42.79 239
31. PERUNOVIĆ Jovan 97 Primorac, KO 43.59 226
32. ZEQO Geri 98 Partizani, TI 44.17 217
33. VELI Ergi 01 Partizani, TI 44.34 215
34. MATKOVIĆ Ilija 97 Jadran, HN 45.11 204
35. MARTINOVIĆ Nikola 99 Stari Gr, BU 45.12 204
36. ŠUKA Nikola 00 Stari Gr, BU 47.30 177
37. XHAFERI Mishel 01 Wilson, TI 48.04 169
38. LLAVDANIDHI Vasil 00 Partizani, TI 49.58 154
39. FETISHAJ Keis 99 Tirana, TI 52.85 127
40. LLAVDANIDHI Xhoi 03 Partizani, TI 53.16 125

DSQ PAPA Andon 99 Tirana, TI 58.00
DSQ QARRI Even 03 Tirana, TI 59.80
DSQ OGURLIĆ Maksim 02 Jadran, HN 59.85
DNS VOLAJ Danel 97 Partizani, TI
DNS RAJKOVIĆ Dušan 97 Jadran, HN
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